
Bydgoszcz, 25 listopada 2021 roku

0406-DEA.711.40079834.2021.4

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Podajemy do publicznej wiadomości informację o pierwszej licytacji ruchomości należących 
do JARGO Sp. z o. o. z siedzibą przy ul. Astronomów 3/407, 01-450 Warszawa, 
NIP 5272670473.

Termin licytacji: 21 grudnia 2021r., godz. 9.00 

Miejsce licytacji: Trzeci Urząd Skarbowy w Bydgoszczy

ul. Rejtana 5, 85-032 Bydgoszcz

Ruchomości objęte licytacją:

L.p Wyszczególnienie/opis ilość Wartość
szacunkowa 

Wartość
wywołania

Wadium

1
sztabka złota - próba 0,999 Au, - 
waga 10,03 g

1 2.206,60 zł 1.654,95 zł brak obowiązku
wpłaty

2
sztabka złota - próba 0,999 Au, - 
waga 3,12 g

1 686,40 zł 514,80 zł brak obowiązku
wpłaty

3
blacha złota - próba 0,999 Au, waga 
737,89 g

1 162.335,80 zł 121.751,85 zł 16.233,58 zł

4
blacha złota - próba 0,999 Au, waga 
988,80 g 

1 217.536,00 zł 163.152,00 zł 21.753,60 zł

5
granulat złota - próba 0,999 Au, 
waga 500,20 g

1 110.044,00 zł 82.533,00 zł 11.004,40 zł

6
granulat złota - próba 0,999 Au, 
waga 122,10 g

1 26.862,00 zł 20.146,50 zł 2.686,20 zł

7
granulat złota - próba 0,999 Au, 
waga 57,80 g

1 12.716,00 zł 9.537,00 zł 1.271,60 zł

8
granulat złota - próba 0,999 Au, 
waga 66,95 g

1 14.729,00 zł 11.046,75 zł 1.472,90 zł

NACZELNIK 
TRZECIEGO URZĘDU SKARBOWEGO
W BYDGOSZCZY

Trzeci Urząd Skarbowy w Bydgoszczy, ul. Tadeusza Rejtana 5, 85-032 Bydgoszcz
tel.: +48 52 339 74 00   •   fax: +48 52 339 75 00
e-mail :  3US.Bydgoszcz@mf.gov.pl   •  ePUAP : /uwxn1v872p/SkrytkaESP
http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/trzeci-urzad-skarbowy-w-bydgoszczy



L.p Wyszczególnienie/opis ilość Wartość
szacunkowa 

Wartość
wywołania Wadium

9
granulat srebra - próba 0,999 Ag, 
waga 249,90 g

1 749,70 zł 562,28 zł brak obowiązku
wpłaty

10
złom złota - próba 0,999 Au, waga 
130,30 g

1 28.666,00 zł 21.499,50 zł 2.866,60 zł

11
zlewki złota - próba 0,999 Au, waga 
12,30 g

1 2.706,00 zł 2.029,50 zł brak obowiązku
wpłaty

12
16 złotych monet o nominale 100 
EURO - próba 0,999 Au, łączna waga 
249,00 g Au

1 54.780,00 zł 41.085,00 zł 5.478,00 zł

13
część sztabki złota-Au - próba 0,986 
Au, waga 0,20 g

1 42,80 zł 32,10 zł brak obowiązku
wpłaty

14
część sztabki złota-Au - próba 0,986 
Au, waga 0,55 g Au

1 117,70 zł 88,28 zł brak obowiązku
wpłaty

Warunki udziału w licytacji:

Warunkiem przystąpienia do licytacji pozycji 3, 4, 5 , 6, 7, 8, 10 i 12 jest wniesienie do organu
egzekucyjnego wadium w wysokości 1/10 wartości szacunkowej.

Wadium można wnieść:
• na rachunek organu egzekucyjnego: NBP Oddział Okręgowy w Bydgoszczy nr: 

80 1010 1078 0060 5713 9120 0000 z dopiskiem „wadium” oraz wskazaniem, której 
pozycji z tabeli obwieszczenia licytacja będzie dotyczyła.
Wadium uznaje się za złożone, jeżeli wpłata wadium zostanie uznana na rachunku 
organu egzekucyjnego najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, w którym ma odbyć 
się licytacja publiczna, tj. do dnia 20 grudnia 2021r.

• gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny, nie później niż na godzinę 
przed terminem licytacji, jeżeli wadium nie przekracza 5.000 zł.

Wadium złożone przez licytanta, któremu udzielono przybicia, zatrzymuje się i zalicza się na 
cenę nabycia. Pozostałym licytantom wadium zwraca się, w przypadku jego złożenia:

1. gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny - niezwłocznie;
2. bezgotówkowo - nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji. Za datę 

zwrotu wadium uznaje się dzień obciążenia rachunku organu egzekucyjnego.

Warunki zapłaty:
Nabywca niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia płaci cenę nabycia w całości albo w części 
równej co najmniej cenie wywołania gotówką (po stronie organu egzekucyjnego nie istnieją 
odpowiednie warunki techniczne do zapłaty bezgotówkowej przy użyciu terminala 
płatniczego). Zapłaty reszty ceny dokonuje na rachunek organu egzekucyjnego niezwłocznie, 

2/3



nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji, a jeżeli ten dzień przypada w sobotę 
lub w dzień ustawowo wolny od pracy - w dniu następującym po dniu lub dniach wolnych od 
pracy.
W przypadku niezapłacenia ceny nabycia w terminie, nabywca traci prawo wynikłe z 
przybicia i do zwrotu wadium i kwoty zapłaconej w czasie licytacji oraz nie może uczestniczyć
w licytacji tej samej ruchomości.

Termin i miejsce oglądania ruchomości:
zajęte ruchomości zostały zdeponowane w skrytce Narodowego Banku Polskiego Oddział 
Okręgowy w Bydgoszczy i nie ma możliwości ich oglądania przed dniem licytacji, jednakże na 
wniosek osób zainteresowanych organ egzekucyjny może udostępnić zdjęcia ruchomości. 

Szczegółowe informacje dotyczące sprzedaży ww. ruchomości można uzyskać pod nr 
telefonu: 784980827.

Naczelnik Trzeciego Urzędu Skarbowego w Bydgoszczy zastrzega sobie prawo unieważnienia,
odwołania lub przerwania licytacji bez podania przyczyny.

Przepisy prawa
Art. 105 § 1 pkt 1, art. 105a, art. 105b, art. 105c, art. 105d, art. 106 i art. 107 ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 
1427 ze zm.).

UWAGA

Mając na uwadze obecną sytuację epidemiologiczną związaną z rozprzestrzenianiem się 
COVID-19, w celu zminimalizowania ryzyka transmisji infekcji, zainteresowani udziałem 
w licytacji zostaną wpuszczeni na teren Urzędu z zachowaniem przewidzianych środków 
ostrożności. Z uwagi na powyższe każdy uczestnik powinien być zaopatrzony w maseczkę 
ochronną, poddać się dezynfekcji rąk oraz zachować odległość min. 2 m pomiędzy 
uczestnikami.

Na oryginale podpisał
Naczelnik

Trzeciego Urzędu skarbowego 
w Bydgoszczy

Krzysztof Frankowski

/podpis osoby upoważnionej/

3/3


	OBWIESZCZENIE O LICYTACJI RUCHOMOŚCI

